АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025                                                                      № 1765-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 29.11.2016 № 14569-П

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 29.11.2016 № 14569-П «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирном доме» (далее – постановление) изменение, приложение
к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска                                                            С.Н. Бердников

Вр-2053612
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 25.02.2025 № 1765-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 29.11.2016 № 14569-П

Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта имущества
в многоквартирном доме

	Хватков
Антон Владимирович
	– председатель комиссии, заместитель главы города Магнитогорска

	Родионов
Роман Николаевич

	– заместитель председателя комиссии, исполняющий обязанности начальника Управления транспорта
и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

	Члены комиссии:

	Денисова
Олеся Талгатовна
	– начальник отдела правовых и антикоррупционных экспертиз правового управления администрации города Магнитогорска

	Емельянова
Екатерина Петровна

	– начальник Магнитогорского территориального отдела Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской области»
(по согласованию)

Кошелев
Станислав Викторович

Мещерякова
Татьяна Васильевна

Норец
Евгения Константиновна

– начальник Магнитогорского территориального отдела службы технического заказчика СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме Челябинской области» (по согласованию)

– заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и земельными отношениями администрации города Магнитогорска

– секретарь комиссии, инспектор отдела координации деятельности в сфере коммунального хозяйства Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

	Смольянинова
Татьяна Николаевна
	– начальник отдела координации деятельности
в сфере коммунального хозяйства Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

В случае отсутствия председателя комиссии, членов комиссии их полномочия осуществляют лица их замещающие

Вр-2053612